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NIIMBOT Etykiety Termiczne Naklejki

15x30mm 210szt

E Cena brutto

E = Numer katalogowy
[Fr =

—

Kod producenta

Kod EAN

Liczba etykiet na tasmie
Dtugos¢ etykiety
Szerokos¢ etykiety

Szerokos¢ tasmy

Opis produktu

Etykiety termiczne NIIMBOT

27,79 zt

ED1503

EnergoDom - T15*30-210White Biate
5904569573584

210

30 mm

15 mm

15 mm

Etykiety termiczne do drukarek NIIMBOT. Znakomita jakos¢ - tylko oryginalne produkty NIIMBO, odporne na zmywanie

e Rozmiar rolki - 15mm
¢ Rozmiar Etykiet: 15x30mm

¢ llos¢ etykiet na rolce: 210 sztuk

Kolor etykiet: Biaty
e Marka: NIIMBOT

W ofercie posiadamy tylko oryginalne akcesoria NIIMBOT. Nie s3 to zamienniki.
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